
Zarządzenie Nr 81/2024 

Wójta Gminy Jonkowo  

z dnia 20 maja 2024 

 

w sprawie zmiany terminu zakończenia konsultacji społecznych zmieniając Zarządzenie Nr 

77/2024 Wójta Gminy Jonkowo z dnia 17 maja 2024 roku w sprawie  przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących opracowania „Koncepcji SMART VILLAGE dla Gminy 

Jonkowo”  

 

Na podstawie §7 załącznika do Uchwały Nr LIII/329/2014 Rady Gminy Jonkowo z dnia 26 

czerwca  2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Jonkowo oraz w zw. z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             

o samorządzie gminnym zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Nr 77/2024 Wójta Gminy Jonkowo z dnia 17 maja 2024 roku w sprawie  

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących opracowania „Koncepcji SMART 

VILLAGE dla Gminy Jonkowo”  wprowadzam  następujące zmiany: 

 

W  §2  wiersz drugi otrzymuje brzmienie 

  

Termin zakończenia  konsultacji społecznych 07.06.2024 r.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


